112. Lacroze, 'Extraits d'une lettre angloise', in *Recueil de diverses pièces*, pp. 274–75.
113. Lacroze, 'Extraits d'une lettre angloise', in *Recueil de diverses pièces*, p. 276.
114. Le Brun, *La Spiritualité de Bossuet*, p. 442.
115. 'cada uno con el afecto y devoción que pudiere'. Two chapters of the manuscript of this work are not included in the printed edition. One is titled: 'que no es tan pequeña disposición el estar en gracia como a algunos les parece' ('being in a state of grace is not such a minor disposition as some suppose'), and the other: 'que Cristo dio la Comunión a imperfectos y pecadores, y los Apóstoles también; y así no emos de ser rigurosos en querer negarla a los que fueren' ('that Christ and his Apostles gave communion to imperfect people and sinners; and therefore we ought not to be rigorous in wishing to deny it to those who are such'), Elías Gómez, *Fr. Juan Falconi de Bustamante, teólogo y asceta (1569–1638)* (Madrid: Escuela de Historia Moderna-CSIC, 1956), p. 209.
116. Ellacuría Beascoechea, *Reacción española*, pp. 92–95.
117. Tellechea Idígoras, *El proceso del doctor*, pp. 251–61.
118. 'Praepositi obediendum est in exteriori, et latitudo voti obedientiae religiosorum tantummodo ad exterius pertingit. In interiori vero aliter res se habet, ubi solus Deus et director intrant'; Dudon, *Le Quiétiste espagnol*, p. 299; Barambio, *Discursos filosóficos*, II, 418.
119. 'Risu digna est nova quaedam doctrina, in Ecclesia Dei, quod anima quoad internum gubernari debeat ab episcopo et quod si episcopus non sit capax, anima ipsum cum suo direttore adeat. Novam dico doctrinam, quia nec S. Scriptura, nec Concilia, nec Canones, nec Bullae, nec Sancti, nec Autores, eam unquam tradiderunt, nec tradere possunt, quia Ecclesia non iudicat de occultis et anima jus habet et facultatem eligendi quemcumque sibi bene visum'; Dudon, *Le Quiétiste espagnol*, p. 299; Barambio, *Discursos filosóficos*, II, 438.
120. 'Dicere quod internum manifestandum est exteriori tribunali praepositorum, et quod peccatum sit id non facere, est manifesta deceptio; quia Ecclesia non iudicat de occultis, et propriis animabus praeiudicant his deceptionibus et simulationibus'; Dudon, *Le Quiétiste espagnol*, p. 299; Barambio, *Discursos filosóficos*, II, 453.
121. 'in mundo non est facultas nec iurisdictio ad praecipendum ut manifestentur epistolae directoris quoad internum animae et ideo opus est animadvertere quod hoc est insultus Satanae'; Dudon, *Le Quiétiste espagnol*, p. 299; Barambio, *Discursos filosóficos*, II, 454.
122. Barambio, *Discursos filosóficos*, II, 341.
123. Sérgio Cardoso, 'On Skeptical Fideism in Montaigne's *Apology for Raymond Sebond*', in *Skepticism in the Modern Age: Building on the Work of Richard Popkin*, ed. by José R. Maia Neto, John Christian Laursen and Gianni Paganini (Leiden: Brill, 2009), pp. 71–82.
124. Donald Rutherford, 'Leibniz and Mysticism', in *Leibniz, Mysticism and Religion*, ed. by Allison P. Coudert (Dordrecht: Kluwert Academic Publishers, 1998), pp. 22–37.
125. Jean-Louis Quantin, *Le Catholicisme classique et les Pères de l'Église. Un retour aux sources (1669–1713)* (Paris: Institut d'Études Augustiniennes, 1999), pp. 515ff.